
UCHWAŁA NR KUP/OR/0004/2024 

OKRĘGOWEJ RADY  

KUJAWSKO-POMORSKIEJ OKRĘGOWEJ  

 IZBY INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA W BYDGOSZCZY 

z dnia 26 lutego 2024 roku 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu dofinansowania do podnoszenia 

kwalifikacji zawodowych członków Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa – tzw. „Bon szkoleniowy” 

 

 

Na podstawie art. 8 pkt 8, pkt 12 ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach 

zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (t.j.: Dz.U. z 2023 r., 

poz. 551), § 2 ust. 16 Regulaminu Okręgowych Rad Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa, poprawionego i uzupełnionego przez XIX Zjazd Sprawozdawczy 

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa w dn. 17-20.06.2020 roku, Okręgowa 

Rada KUP OIIB postanawia: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się Regulamin dofinansowania do podnoszenia kwalifikacji 

zawodowych członków Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa – tzw. „Bon szkoleniowy” w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Traci moc Regulamin dofinansowania w dokształcaniu członków Kujawsko-

Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa – tzw. „Bon 

szkoleniowy” przyjęty Uchwałą Okręgowej Rady KUP OIIB nr 13/40/2011  

z dn. 12.12.2011 roku.  

 

§ 3. 

Realizację uchwały powierza się Dyrektorowi Biura.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.03.2024 roku.  

 

 

 

                    Sekretarz                                                   Przewodniczący 

          Okręgowej Rady Izby                                    Okręgowej Rady Izby 

     mgr inż. Kazimierz Chojnacki                          mgr inż. Renata Staszak                                                                                                       



  
 Załącznik do Uchwały Okręgowej Rady  

                                                                                                                                                          KUP OIIB nr KUP/OR/0004/2024  
z dn. 26.02.2024. r. 

 

REGULAMIN 

dofinansowania do podnoszenia kwalifikacji zawodowych członków 

 Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa                                               

tzw. „Bon szkoleniowy” 

§1 

W celu wsparcia członków Izby w podnoszeniu kwalifikacji zawodowych poprzez udział w 

różnych formach doskonalenia zawodowego (takich jak kursy, szkolenia, sympozja itp.) 

ustanawia się  pomoc materialną w formie dofinansowania na warunkach i zasadach 

określonych w niniejszym regulaminie w ramach posiadanych środków budżetowych na ten cel 

w danym roku. 

§2 

 

1. Ustala się, że każdemu z czynnych członków Izby przysługuje prawo do udziału w 

wybranej formie doskonalenia zawodowego przy dofinansowaniu przez Izbę. 

2. Ustala się, że dofinansowanie stanowić będzie kwota w maksymalnej wysokości do 400 

zł, która będzie przysługiwała członkowi KUP OIIB 1 raz na 4 lata. 

 

§3 

 

Podnoszenie kwalifikacji zawodowych, do którego Izba udzieli dofinansowania, winno być 

zgodne z wykonywanym zawodem.   

 

§4 

 

1. Dofinansowanie w ramach tzw. bonu szkoleniowego będzie udzielane na wniosek 

zainteresowanego, skierowany do Prezydium Okręgowej Rady Izby, do którego winien 

być dołączony program wybranej formy doskonalenia zawodowego ze wskazaniem 

jego organizatora, terminu oraz kosztu. 

2. Wzór Wniosku w sprawie dofinansowania w dokształcaniu członka KUP OIIB                                  

tzw. „Bon szkoleniowy” stanowi załącznik  nr 1. 

3. Wnioski o dofinansowanie należy składać w terminie co najmniej 1 miesiąca przed 

planowanym terminem udziału w wybranej formie doskonalenia zawodowego.  
4. Dofinansowanie w ramach tzw. bonu szkoleniowego przekazywane jest bezpośrednio 

na rachunek organizatora formy doskonalenia zawodowego. 

 

§5 

 

Prawo do uzyskania dofinansowania w dokształcaniu przysługuje członkowi Izby, który ma 

opłacone składki członkowskie na bieżący okres. 

 

                    Sekretarz                                                                      Przewodnicząca   

          Okręgowej Rady Izby                                                      Okręgowej Rady Izby 

  

     mgr inż.  Kazimierz Chojnacki                                            mgr inż. Renata Staszak   


